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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　  1:18.78

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  1:28.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:29.19コナミ五香   P 325歳

    27.15    46.87  1:08.16
( 0.67)

    19.72
    21.29
    21.03

1
2
3
4

新井　洋子
堂免　都子
奥山　勝男
小宮　　功

    27.15 

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　  1:07.19

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:16.75

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:28.75東京ＳＣ     P 285歳

    26.33    50.82  1:10.24

    24.49
    19.42
    18.51

1
2
3
4

松本　真弓
浅野　　勉
六本木英高
棚村真知子

    26.33 

   1/ 7    棄権ｲﾄﾏﾝ公津の杜 302歳
1
2
3
4

飯田　明子
飯田　幸夫
巻田　浩司
巻田みどり

 

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    57.15

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    59.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:14.14ｷｬｯﾂﾃｲﾙ      P 243歳

    19.29    42.09    58.25
( 0.82)

    22.80
    16.16
    15.89

1
2
3
4

瀬谷うらら
山下真器子
和泉　憲夫
田中　寅彦

    19.29 

2 2/ 2   1:17.51TSSたまがわ  P 258歳

    22.69    41.61  1:00.49
( 0.79)

    18.92
    18.88
    17.02

1
2
3
4

木原みね子
米光　紀智
曽雌　　功
田村　優子

    22.69 

3 1/ 4   1:21.15ブルーゴート P 256歳

    16.89    46.62  1:02.44
( 0.64)

    29.73
    15.82
    18.71

1
2
3
4

中村　純子
青柳久美子
渡辺　暁裕
青柳　輝道

    16.89 

4 1/ 3   1:23.99ＫＯＳＣ     P 265歳

    30.48    49.66  1:07.07
( 1.10)

    19.18
    17.41
    16.92

1
2
3
4

宮野かつみ
松井　一博
田代健士郎
東　いき子

    30.48 

出力日時：10月11日 14:19
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    52.15

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:01.85

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 1   1:06.55東京ＳＣ     P 220歳

    19.40    37.90    53.91

    18.50
    16.01
    12.64

1
2
3
4

鈴木美代子
金原　　暢
柴田千賀子
笠原　健治

    19.40 

2 2/ 4   1:09.77TSSたまがわ  P 203歳

    19.82    38.53    55.52
( 0.75)

    18.71
    16.99
    14.25

1
2
3
4

宮崎可奈子
五十嵐佳男
安河内　望
尾竹　高幸

    19.82 

3 2/ 8   1:10.41Swim Clover  P 203歳

    18.49    39.27    56.09
( 0.73)

    20.78
    16.82
    14.32

1
2
3
4

伊藤　拓之
野本　敬子
村上　　彩
松尾　英治

    18.49 

4 2/ 3   1:11.63ｲﾄﾏﾝ北松戸   P 207歳

    24.33    43.35    56.08
( 1.27)

    19.02
    12.73
    15.55

1
2
3
4

河本　恵摩
浅見　祐之
佐藤　友紀
山本　桂子

    24.33 

5 1/ 5   1:15.64コナミ五香   P 233歳

    25.79    45.87    58.54
( 0.79)

    20.08
    12.67
    17.10

1
2
3
4

中台　富子
鈴木　崇士
森川　英輔
武田　章子

    25.79 

   2/ 7    競12ＴＩＰ大泉 213歳

    23.18    46.04
( 0.58)

    22.86
1
2
3
4

村上　優治
根岸　美佳
野上　香織
春田　友岳

    23.18 

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    50.77

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:00.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4     56.00 ･大会新山岡農園     P 174歳

    13.19    26.57    42.32
( 0.52)

    13.38
    15.75
    13.68

1
2
3
4

林　　真也
石坂　智也
永沼　　文
落合　美穂

    13.19 

出力日時：10月11日 14:19



3 / 4
第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    50.77

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:00.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 8     57.39 ･大会新Swim&F-C     P 189歳

    12.80    26.05    42.36
( 0.59)

    13.25
    16.31
    15.03

1
2
3
4

若林　　瑞
佐藤　茂則
崎村　詩織
江夏亜希子

    12.80 

3 3/ 3     57.93 ･大会新チームまる   P 160歳

    14.59    31.16    45.33
( 0.60)

    16.57
    14.17
    12.60

1
2
3
4

米田　玲央
髙橋　咲貴
岸波　重光
泉　　昌弘

    14.59 

4 3/ 7   1:02.18東京ＳＣ     P 174歳

    17.02    29.95    48.38
( 0.62)

    12.93
    18.43
    13.80

1
2
3
4

刈谷　晶子
池田　貴史
大浜みちる
西谷　　歩

    17.02 

5 1/ 2   1:12.60SWIM WORLD   P 193歳

    13.60    34.02    53.15
( 0.58)

    20.42
    19.13
    19.45

1
2
3
4

並木　　丈
角田　　渉
島田　一美
中村由香子

    13.60 

6 2/ 5   1:13.61すぎてんまる P 169歳

    21.10    37.99    53.41
( 0.77)

    16.89
    15.42
    20.20

1
2
3
4

中澤　千鶴
山崎　巨人
今井　尚史
望月　夏海

    21.10 

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    48.39

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    52.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     54.63ル・北千住   P 118歳

    15.38    29.77    43.05
( 0.63)

    14.39
    13.28
    11.58

1
2
3
4

北村　美夕
辻岡　大貴
佐藤　　瞳
白石　歩夢

    15.38 

2 2/ 1     55.72魚貴族       P 104歳

    13.72    31.02    42.31

    17.30
    11.29
    13.41

1
2
3
4

千葉　洸生
天野　静楓
廣川　大起
西久保菜穂

    13.72 

出力日時：10月11日 14:19
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.19 混合 4×25mメドレーリレー
日本記録　    48.39

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    52.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 6     56.51PIGROS       P 114歳

    16.05    30.01    44.12
( 0.66)

    13.96
    14.11
    12.39

1
2
3
4

中村　梨紗
平間　圭悟
堀田　葉子
鮫嶋　晴生

    16.05 

   3/ 2    棄権Stingray 113歳
1
2
3
4

福山　　肇
倉林　拓矢
明石　梨沙
福山　知佳

 

出力日時：10月11日 14:19


