

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 320~359歳 »

日本記録 1:18.78  
大会記録 1:28.34

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ五香 P	325歳	1/ 6	1:29.19
		27.15	46.87	1:08.16
1	新井 洋子	( 0.67)	27.15	
2	堂免 都子		19.72	
3	奥山 勝男		21.29	
4	小宮 功		21.03	

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 1:07.19  
大会記録 1:16.75

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC P	285歳	1/ 1	1:28.75
		26.33	50.82	1:10.24
1	松本 真弓		26.33	
2	浅野 勉		24.49	
3	六本木英高		19.42	
4	棚村真知子		18.51	
	トマン公津の杜	302歳	1/ 7	棄権
1	飯田 明子			
2	飯田 幸夫			
3	巻田 浩司			
4	巻田みどり			

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 57.15  
大会記録 59.55

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	キヤツティル P	243歳	2/ 6	1:14.14
		19.29	42.09	58.25
1	瀬谷うらら	( 0.82)	19.29	
2	山下真器子		22.80	
3	和泉 憲夫		16.16	
4	田中 寅彦		15.89	
2	TSSたまがわ P	258歳	2/ 2	1:17.51
		22.69	41.61	1:00.49
1	木原みね子	( 0.79)	22.69	
2	米光 紀智		18.92	
3	曾雌 功		18.88	
4	田村 優子		17.02	
3	ブルーゴート P	256歳	1/ 4	1:21.15
		16.89	46.62	1:02.44
1	中村 純子	( 0.64)	16.89	
2	青柳久美子		29.73	
3	渡辺 晓裕		15.82	
4	青柳 輝道		18.71	
4	KOSC P	265歳	1/ 3	1:23.99
		30.48	49.66	1:07.07
1	宮野かつみ	( 1.10)	30.48	
2	松井 一博		19.18	
3	田代健士郎		17.41	
4	東 いき子		16.92	

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 52.15  
大会記録 1:01.85

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京 S C	P 220歳	3/ 1	1:06.55
		19.40 37.90	53.91	
1	鈴木美代子		19.40	
2	金原暢		18.50	
3	柴田千賀子		16.01	
4	笠原健治		12.64	
2	TSSたまがわ	P 203歳	2/ 4	1:09.77
		19.82 38.53	55.52	
1	宮崎可奈子	( 0.75)	19.82	
2	五十嵐佳男		18.71	
3	安河内望		16.99	
4	尾竹高幸		14.25	
3	Swim Clover	P 203歳	2/ 8	1:10.41
		18.49 39.27	56.09	
1	伊藤拓之	( 0.73)	18.49	
2	野本敬子		20.78	
3	村上彩		16.82	
4	松尾英治		14.32	
4	イトマン北松戸	P 207歳	2/ 3	1:11.63
		24.33 43.35	56.08	
1	河本恵摩	( 1.27)	24.33	
2	浅見祐之		19.02	
3	佐藤友紀		12.73	
4	山本桂子		15.55	
5	コナミ五香	P 233歳	1/ 5	1:15.64
		25.79 45.87	58.54	
1	中台富子	( 0.79)	25.79	
2	鈴木崇士		20.08	
3	森川英輔		12.67	
4	武田章子		17.10	
T I P 大泉		213歳	2/ 7	競12
		23.18 46.04		
1	村上優治	( 0.58)	23.18	
2	根岸美佳		22.86	
3	野上香織			
4	春田友岳			

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

日本記録 50.77  
大会記録 1:00.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	山岡農園	P 174歳	3/ 4	56.00
		13.19 26.57	42.32	・大会新
1	林真也	( 0.52)	13.19	
2	石坂智也		13.38	
3	永沼文		15.75	
4	落合美穂		13.68	

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
2	Swim&F-C	P 189歳	3/ 8	57.39	・大会新
		12.80 ( 0.59)	26.05	42.36	
1	若林 瑞		12.80		
2	佐藤 茂則		13.25		
3	崎村 詩織		16.31		
4	江夏亜希子		15.03		
3	チームまる	P 160歳	3/ 3	57.93	・大会新
		14.59 ( 0.60)	31.16	45.33	
1	米田 玲央		14.59		
2	高橋 咲貴		16.57		
3	岸波 重光		14.17		
4	泉 昌弘		12.60		
4	東京SC	P 174歳	3/ 7	1:02.18	
		17.02 ( 0.62)	29.95	48.38	
1	刈谷 晶子		17.02		
2	池田 貴史		12.93		
3	大浜みちる		18.43		
4	西谷 歩		13.80		
5	SWIM WORLD	P 193歳	1/ 2	1:12.60	
		13.60 ( 0.58)	34.02	53.15	
1	並木 丈		13.60		
2	角田 渉		20.42		
3	島田 一美		19.13		
4	中村由香子		19.45		
6	すげてんまる	P 169歳	2/ 5	1:13.61	
		21.10 ( 0.77)	37.99	53.41	
1	中澤 千鶴		21.10		
2	山崎 巨人		16.89		
3	今井 尚史		15.42		
4	望月 夏海		20.20		

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ル・北千住	P 118歳	3/ 5	54.63	
		15.38 ( 0.63)	29.77	43.05	
1	北村 美夕		15.38		
2	辻岡 大貴		14.39		
3	佐藤 瞳		13.28		
4	白石 歩夢		11.58		
2	魚貴族	P 104歳	2/ 1	55.72	
		13.72 13.72	31.02	42.31	
1	千葉 洋生		13.72		
2	天野 静楓		17.30		
3	廣川 大起		11.29		
4	西久保菜穂		13.41		

日本記録 50.77  
大会記録 1:00.95

No. 19 混合 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 48.39  
大会記録 52.94

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	PIGROS	P	114歳	3/ 6 56.51
			16.05 30.01 ( 0.66)	44.12
1	中村 梨紗			16.05
2	平間 圭悟			13.96
3	堀田 葉子			14.11
4	鮫嶋 晴生			12.39

---

Stingray 113歳 3/ 2 棄権

1 福山 肇  
2 倉林 拓矢  
3 明石 梨沙  
4 福山 知佳

---